CJ1
CJP
CJ2
CM2
C85
C76
CG1
MB

montaggio a p.1.6-40.
Ordinare sensori e fascette separatamente.
Codice di ordinazione
Doppio effetto
Stelo semplice
Montaggio sensori magnetici
B Montaggio a fascetta
Tipo
A Montaggio laterale
B Montaggio frontale
Montaggio
Simbolo Montaggio
F Testata posteriore F
Y Testata posteriore Y
10, 25, 40, 50, 80, 100,
125, 160, 200
Anello magnetico
- Senza anello magnetico
D con anello magnetico
C D 76 R A F 32 100 B
Codice di ordinazione accessori di montaggio
Esempi di ordinazione
1 Cilindro senza sensori magnetici, con ø32, corsa 100, dop-
pio effetto/stelo semplice, montaggio laterale e con testata
posteriore “F”.
C76RAF32-100 1 pz. Cilindro
2 Cilindro con sensori magnetici (montaggio a fascetta, 2 pz.),
con ø40, corsa 100, doppio effetto/stelo semplice, montaggio
frontale e con testata posteriore “F”.
CD76RBF 40-100-B 1pz. Cilindro
D-C73L 2 pz. Sensori magnetici
BM2-040 2 pz. Fissaggio per montaggio
sensori magnetici su fascetta
Diametro (mm) 32 40
Snodo sferico per stelo KJ10DA KJ12DA
Accessori        Forcella femmina per stelo GKM10-20A GKM12-24A
Giunto snodato JA25-10-150 JA40-12-175
Diametro (mm) Corsa standard (mm) Max. Corsa  (mm)
32 200
40 200
KIT parti di ricambio
Diametro Codice
Note
(mm)
32 C76-32PS
n°1 guarnizione stelo
40 C76-40PS
n°1 guarnizione di tenuta
n°1 Seeger
CJ1
CJP
CJ2
CM2
C85
C76
CG1
MB
MB1
CP95
C95
C92
CA1
CS1
1.6-37
Montaggio diretto/doppio effetto: Stelo semplice Serie C76
C 76R Testata posteriore “F”.
Dimensioni di ingombro
Paracolpi elastici/C 76 R A F   Diametro  –  Corsa  –  B
Senza Anello magnetico, con Anello magnetico
AM B ØC ØD EE G1 G2 H K KK L ØLD LH LX N1 N2 NA
20 42.3 12 37.5 G1/8 22 9 36 10 M10 47 Ø9, Ø14 profondità lamatura 10 21 30 29 17 34.5
24 52.3 14 46.5 G1/4 27 12 40 12 M12 58.5 Ø11, Ø17.5 profondità lamatura 12.5 26 38 38 22 42.5
Diametro
32
40
Diametro
32
40
(mm)
AM ØC ØD EE F FF FX G1 G2 H K KK N1 N2 NA ØND S SW WH ZZ
20 12 37.5 G1/8 42.4 M6 profondità 11 30 22 9 36 10 M10 29 17 34.5 26 80 17 16 116
24 14 46.5 G1/4 52.4 M8 profondità 14 36 27 12 40 12 M12 38 22 42.5 32 105 19 16 145
(mm)
ØND S SW WH XB ZZ
26 80 17 16 28 116
32 105 19 16 31 1450
-0.039
0